
 

 

 
                         ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 
 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM   Settore Tecnologico: MME – IT - SM -CAT 

Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse forestali e montane  

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail: ctis01100x@istruzione.it - Codice univoco UF7RQ2 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano, Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

 

COMUNICAZIONE N. 89 - A.S. 2021/2022 

         

Ai Docenti  

Agli Studenti 

Alla DSGA 

Alla Commissione elettorale  

Albo 

  

Bronte, 25/10/2020 

 

Oggetto:  Rinnovo Organi Collegiali Percorsi di II livello – a.s. 2021/2022 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti gli artt. 21, 22 e 53 dell’O.M. n. 2 del 15 luglio 1991; 

Visti la parte I, Titolo I del D.Lgs. n 297/1994; 

Vista la nota min. n. 24032 del 06/10/2021,  

 

DISPONE 

 

l’indizione dell’elezione delle rappresentanze degli studenti nei Consigli di classe a livello di istituzione 

scolastica per l’anno scolastico 2021/2022 con la procedura semplificata limitatamente al rinnovo annuale 

dei suddetti organi (Titolo II artt. 21 e 22 O.M. 215/91). 

 

ELEZIONE COMPONENTE PER I CONSIGLI DI CLASSE 

Venerdì 29 ottobre 2021 

- dalle ore 18.00 alle ore 19.00: Assemblea di classe degli studenti in presenza all’interno delle proprie 

classi e a seguire operazioni di voto. 

- dalle ore 19.00 alle ore 20.00: Votazioni. 

 

 

Si provvederà a costituire le assemblee degli studenti, eleggendo un presidente ed un segretario (fra gli stessi 

studenti). Le assemblee si terranno all’interno delle aule assegnate a ciascuna classe con la vigilanza dei 

docenti in orario di servizio, che avranno cura di recapitare in ciascuna classe i plichi contenenti il materiale 

necessario al voto, consegnati dalla Commissione elettorale.  

Esaurita la discussione assembleare e chiuso il relativo verbale, si procederà con le votazioni. 

I rappresentanti da eleggere sono tre e si possono esprimere due preferenze. 

  

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it


 

 

 
                         ISTITUTO DI ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE 

“BENEDETTO RADICE” 
 

BRONTE – ISTITUTO TECNICO 

Settore Economico: AFM – SIA – RIM   Settore Tecnologico: MME – IT - SM -CAT 

Corso serale: AFM - CAT 

ADRANO - ISTITUTO PROFESSIONALE: Agricoltura, sviluppo rurale, valorizzazione prodotti territorio e gestione risorse forestali e montane  

Corso serale: Servizi per l’agricoltura e lo sviluppo rurale 

C.M. CTIS01100X -C.F. 80021890878 - www.isradice.edu.it  PEC ctis01100x@pec.istruzione.it  e-mail: ctis01100x@istruzione.it - Codice univoco UF7RQ2 

Bronte,Via Sarajevo, 1 Tel: Centralino 0956136120 - Segreteria 0956136117-8 – Adrano, Via Trapani, 52 Tel. 0956136126 

 

 

 

A seguire la Commissione elettorale procederà alla verifica delle votazioni provenienti da tutte le classi ed alla 

trasmissione tempestiva alla Dirigenza dei verbali con i risultati delle votazioni.  

Sulla base dei risultati trasmessi dalla Commissione elettorale, il Dirigente scolastico proclamerà gli eletti e li 

nominerà con proprio decreto. 

 

Per qualsiasi informazioni rivolgersi alla Commissione elettorale. 

  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Maria Pia Calanna 

                                                                                                            
Firma autografa omessa  

ai sensi dell’art. 3 c. 2 del D.Lgs. 39/1993 

http://www.isradice.edu.it/
mailto:ctis01100x@pec.istruzione.it
mailto:ctis01100x@istruzione.it

